
1 
 

 

          UCHWAŁA NR   276/1818/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok   

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j.Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3  uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            

uchwały. 

 

                                                                      § 3. 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

   Janusz Zarzeczny 

                                                                                                    Starosta Stalowowolski 
                                                                                        (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   

                                                                                         



2 
 

                                                                                                Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 276/1818/2023 

                     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                z dnia 29 grudnia 2023 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  25 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  25 000,00 Zwiększenie planu dochodów o 

kwotę 25 000,- z tytułu pomocy 

finansowej gmin na realizację 

zadania publicznego w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego, w tym:  

- Gmina Radomyśl nad Sanem 

Nr URG L/447/2023  z dnia 

28.12.2023r.                  15 000,- 

- Miasto Ulanów Nr URM 

XLIX/407/2023 z dnia 

21.12.2023 r.                 10 000,- 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 25 000,00 

855   Rodzina   29 820,00  

 85508  Rodziny zastępcze  29 820,00 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 29 820,- z 

przeznaczeniem na realizację w 

ramach „Programu wsparcia 

powiatu w organizacji i 

tworzeniu rodzinnych form 

pieczy zastępczej w 2023 r.” na 

dofinansowanie wynagrodzeń i 

pochodnych od wynagrodzeń 

wypłaconych od dnia 1 czerwca 

2023r. do dnia 31 grudnia 

2023r. rodzinom zastępczym 

zawodowym i prowadzącym 

rodzinne domy dziecka zgodnie 

z umowa Nr 20/2023/RPZ z 

dnia 22.12.2023r. zawartą 

pomiędzy Wojewodą 

Podkarpackim a Powiatem 

Stalowowolskim  

  2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 29 820,00 

   Razem dochody  54 820,00  

                                                          

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

                                                                                         Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 276/1818/2023 

                     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                          z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  25 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  25 000,00 Zwiększenie planu wydatków o 

kwotę 25 000,- na zakup usług, 

stanowiący dopłatę do 

deficytowych linii przewozów 

pasażerskich na terenie powiatu 

stalowowolskiego i niżańskiego   

  4300 Zakup usług pozostałych  25 000,00 

710   Działalność usługowa 18 707,00 18 707,00  

 71015  Nadzór budowlany 18 707,00 18 707,00 Zmiany w planie wydatków 

PINB zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

jednostki, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 18 707,- 

- zwiększenie o kwotę 18 707,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

1 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2 150,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 16 557,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 681,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 061,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

6 759,00  

  4260 Zakup energii 927,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 390,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 744,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

333,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

60,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

752,00  

750   Administracja publiczna 121 893,00 121 893,00  

 75020  Starostwa powiatowe 121 793,00 121 793,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  

                                    121 893,- 

-zwiększenie o kwotę 121 893,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

120 393,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 105 221,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 13 619,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 553,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

1 500,00  

  4430 Różne opłaty i składki  1 500,00 



4 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

13 749,00 13 749,00  

 
75411   

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

13 749,00 13 749,00 Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 13 749,- 

- zwiększenie o kwotę 13 749,- 

  

3070 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacone żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

 5 052,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

50,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

130,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

18,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 8 537,00 

  4220 Zakup środków żywności 317,00  

  4270 Zakup usług remontowych 9 745,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

64,00  

  4430 Różne opłaty i składki  160,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

75,00  

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 

19,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

31,00  

758   Różne rozliczenia 327 759,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 327 759,00  Zmniejszenie rezerwy celowej 

oświatowej o kwotę 327 759,-  

w wyniku korekty zadań 

oświatowych 

  4810 Rezerwy 327 759,00  

801   Oświata i wychowanie 104 977,00 432 736,00  

 80115  Technika 27 833,00 242 838,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 1 156,- 

- zwiększenie o kwotę 11 483,- 

 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę 12 337,- 

- zwiększenie o kwotę 82 510,- 

3. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 13 560,- 

- zwiększenie o kwotę 79 770,- 

4. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 780,- 

- zwiększenie o kwotę 69 075,- 

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

6 350,00 2 914,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 578,00 2 370,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

508,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 030,00  

  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

611,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek  

1 143,00  

  4260 Zakup energii 2 900,00  

  4270 Zakup usług remontowych 617,00 80,00 



5 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 358,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

  4410 Podróże służbowe krajowe 444,00 1 578,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 608,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2 260,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

300,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

480,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

1 646,00 88,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 235 808,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 072,00 46 904,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zwiększenie o kwotę 12 422,- 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę 3 954,- 

- zwiększenie o kwotę 10 927,- 

3. ZS Nr 3 

- zwiększenie o kwotę 8 990,- 

4. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 118,- 

- zwiększenie o kwotę 14 565,- 

 

 

 

 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
100,00 4 410,00 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 450,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

500,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek  

213,00  

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 18,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 18,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

691,00 50,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 100,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

1 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 19,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 40 857,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  11 680,00 114 663,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 908,- 

- zwiększenie o kwotę 60 312,- 

2. ZS Nr 2 

- zwiększenie o kwotę 5 851,- 

3. I LO 

- zmniejszenie o kwotę 10 772,- 

- zwiększenie o kwotę 48 500,- 

 

 

 

 
 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
1 409,00  

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
908,00  

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
975,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

334,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

1 008,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek  

199,00  



6 
 

  4260 Zakup energii 733,00  

  4270 Zakup usług remontowych 3 200,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 336,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 873,00 2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

290,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 901,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

500,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 455,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 112 208,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

14,00   

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego  

19,00 15 479,00 Zmiany w planie wydatków 

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 19,- 

- zwiększenie o kwotę 15 479,- 

 

  4270 Zakup usług remontowych  19,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 20,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 15 440,00 

 
80146 

 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

18 213,00  Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

1. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę  5 964,- 

2. I LO 

-zmniejszenie o kwotę  12 249,- 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 7 708,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 178,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

8 327,00  

 
80151 

 Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

 3 567,00 Zwiększenie o kwotę 3 567,- 

w planie wydatków ZS Nr 2 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 3 567,00 

 80152  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

43 160,00 9 285,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. Starostwo 

- zmniejszenie o kwotę 43 160,- 

1. ZS Nr 1 

- zwiększenie o kwotę 977,- 

2. ZS Nr 2 

- zwiększenie o kwotę 8 308,- 

 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

43 160,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 9 285,00 



7 
 

854 
 

 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

105,00 105,00  

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

105,00 105,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PPP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  105,- 

-zwiększenie o kwotę  105,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 105,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek  

7,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 13,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

35,00  

 
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

50,00  

855   Rodzina   29 820,00  

 85508  Rodziny zastępcze  29 820,00 Zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 29 820,- z 

przeznaczeniem na realizację w 

ramach „Programu wsparcia 

powiatu w organizacji i 

tworzeniu rodzinnych form 

pieczy zastępczej w 2023 r.” na 

dofinansowanie wynagrodzeń i 

pochodnych od wynagrodzeń 

wypłaconych od dnia 1 czerwca 

2023r. do dnia 31 grudnia 

2023r. rodzinom zastępczym 

zawodowym i prowadzącym 

rodzinne domy dziecka zgodnie 

z umowa Nr 20/2023/RPZ z 

dnia 22.12.2023r. zawartą 

pomiędzy Wojewodą 

Podkarpackim a Powiatem 

Stalowowolskim 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 260,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  25 560,00 

   Razem wydatki 587 190,00 642 010,00  

 


